YupexgeHve

0O60c061eHHOe nogpasaeneHne

Yupegutens

HaumeHoBaHve opraHa, ocyLLecTB/s-

IOLLIero MOSIHOMOUMS yupeauTens

Bua, dhmHaHcoBOro obecneyeHns (AesTenbHOCTH)
MepurognyHOCTb: KBapTasibHas, rogosas
EanHuua n3mepenns: pyo6.

HaumeHoBaHWe nokasaresns Ko
CTPOKYU
1 2
[oxopbl - BCero 010

[Loxoapl OT okasaHua NNaTHbIX ycayr
(paboT), KoMneHcaumii 3aTpart
Be3Bo3mMesaHble AeHEeXHble
NOCTYN/IEHNS TEKYLLEro xapakrepa

MBAOY Ne 4 "Papgyra” c. CaHgata CanbCKoro paioHa

MpuHoCcAWasn AOX04 AEATEIbHOCTL (COOCTBEHHbIE AOXOAbI YUPEXAEHNS)

Kop,
aHaUTUTUKN

3

130

150

( OTYET
OB VCMOJIHEHW YUPEXAEHWVEM TMJIAHA ETO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOMN AEATE/IBHOCTWN
Ha 1 aHBapsa 2021 r.

1. floxoabl yupexaeHus

YTBepxaeHo
n1IaHOBbIX
HasHaueHuii

4
1212 219,01
1173 863,98

38 355,03

yepes fmueBble
cyeTa

5
760 186,00
748 074,00

12 112,00

VICNo/IHEHO MNaHOBbIX HA3HAYEHWI

yepes H6aHKOBCKMe
cyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKaCcCOoBbIMU
onepauymsammn

8

dopma no OKY[,
[Jata
no OKIO

no OKTMO
no OKMNo
naBa no BK

no OKEN

nToro

9
760 186,00
748 074,00

12 112,00

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
452 033,01
425 789,98

26 243,03



P X K ®dopma 0503737 c.2
2. Pacxogbl ydpexaeHus

YTBEPXAEHO McnonHeHo naHoBbIX Ha3HaYeHwWi
HavmeHoBaHve nokasarens Koa Koa nI1aHoBbIX yepes nMueBble yepe3 H6aHKOBCKMe yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU Cymma
CTPOKM  aHaUTWKN " UTOro OTK/IOHEHUS
HasHaueHul cueTa cueTa yupexaeHusi onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogp! - Bcero 200 X 1242 969,09 773 156,99 - - - 773 156,99 469 812,10
B TOM 4nCne:
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT 244 1241 869,09 772 765,72 - - - 772 765,72 469 103,37
nycnyr
Ynnata vHbIX nnatexen 853 1 100,00 391,27 - - - 391,27 708,73
PesynbTtar ncnonHenns (geduumt / 450 X -30 750,08 -12 970,99 - " - -12 970,99 X

npogmuunT)



HaumeHoBaHuWe nokasatens

1

MICTOYHVKM dhrHaHCcupoBaHus
nedhmumta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ ctp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + c1p. 820 + cTp. 830)

B TOM uKCne:

BHyTpeHHME NCTOYHMKN
U3 HUX:

[B/KEHNE [eHEeXHbIX CPeACcTB
MOCTyN/IeHNe AeHEeXHbIX CPEACTB
npouune
BbIGbITUE AEHEXHBIX CPeACTB

BHeLlUHWe UCTOYHVKK
M3 HUX:

V13MeHeHVe 0CTaTKoB CPeACTB
yBe/IYeHe 0CTaTKoB CPECTB,
BCETO
YMEHbLUEHNE OCTaTKOB CPefCTB,
BCEro

V3MeHeHWe OCTaTKoB MO BHyTPEHHUM

060poTaM CPeacTB YUpexXAeH:s

B TOM uucrie:
yBefiMyeHne oCTaTkoB CPeacTs
yupexaeHus
YMeHbLLEHNe OCTaTKoB CPeaCTB
yupexaeHus

M3MeHeHVe OCTaTKOB MO BHYTPEHHVM

pacuetam

B TOM uucrie:
yBE/IMYeHe 0CTaTkoB Mo
BHYTPEeHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMeHbLLEHMe OCTaTKoB Mo
BHYTPEeHHUM pacyeTam (41
030404610)

Kop,
CTPOKM

2
500

520
590
591
592

620

700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kop,
aHa/IMTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. IcTouHWKM thuHaHcupoBaHuA geduumta cpeacTs

yupexaeHus
YTBEepxaeHo
M/1aHOBbIX
HasHaueHwiA
4
30 750,08
n
n
30 750,08

vepes nvuesble
cyeta

5
12 970,99

12 970,99
-767 186,00

780 156,99

VICnosiHeHO N1aHOBbIX Ha3HaYeHUi

uepe3 GaHKOBCKMe uepes kaccy HEKacCoBbIMY oMo
cyeta yupexaeHus onepauumsmMu
6 7 8 9
12 970,99
- - - 12 970,99
- - - -767 186,00
- . - 780 156,99

dopma 0503737 c.3

Cymma

OTK/IOHEHUA

10

17 779,09

17 779,09

X



HavimeHoBaHVe nokasartesns Ko
CTPOKU
1 2
V13MeHeHne oCTaTKoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHVIM NPUB/IEYEHNAM CPEeACTB
B TOM YuCIe:
yBenMyeHne pacyeToB Mo 831
BHYTPEHHEMY NpUB/IEYEHNIO
octatkoB cpeacts (KT 030406000)
YMEHbLLEHME PacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NpUB/IEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTB (41 030406000)
Kog,
HavimeHoBaHvie nokasaresis
CTPOKYU
1 2
Bo3sBpalleHo ocTatkoB cybcmanii 910
npoLbIX fIET, BCErO
Bo3BpallieHO pacxodoB MPOLUSIbIX J1eT, 950

BCero

McnonHutens

dopma 0503737 c.4

N
YTBE| EHO VACTTONTRERT TI/NHOBbIX Ha3HaYeHWIA
Koa I'IﬂaE()JKBAbIX yepes fmueBble yepes 6aHKOBCKMEe yepes Kacc HekaccoBbIMU Cymma
aHa/IMTVKN o p u P p Y WUTOro OTK/IOHEHMSA
HasHa4YeHun cyeTa cyeta yupexaeHuns onepauusmu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefleHNs1 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB CyOGCUANIA U pacxXofoB MNpoL/ibIX NeT
Kop MpoussefeHoO BO3BPaTOB
AHATUKM yepes /imueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU UTOro
cyeTa cyeTta yypexaeHns onepauusimu
3 4 5 6 7 8
n | | [ ] - -
] n - - -
PykoBoauTtenb
N.N. Beppuk Y A
thuHaHcoBO-
(pacwucpoBka nognvcu) (noanucek) (pacwuchpoBka noanucu)

(pacwudpoBka noanmcu)

Pykosogutenb
(ynosIHOMO4YeHHOE NNL0)

[naBHbIN Gyxrantep

(AoMmKHOCTB) (nognucsb)

Vv

3KOHOMWYECKOI CAyX6bl

MBY PLIO Canbckoro parioHa VHH 6153022813

(HanmeHoBaHue, OFPH, WHH, KMM, mecToHaxoxaeHune)

O M. MNMepeBaptoxmHa
(pacwudpoBka nognucu)

8 86372 7-34-39

(tenecpoH, e-mail)

BasnbikoBa TaTbsiHa HukonaesHa
(pacwundposka nognucu)



