ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ

ОР ИСПОЛНЕНИИ	учреждением плана его финансово-хозяиственной деятельности	Форма по ОКУД	0503737
	на 1 января 2021 г.	Дата	01.01.2021
Учреждение	МБДОУ № 4 "Радуга" с. Сандата Сальского района	по ОКПО	24245380
Обособленное подразделение			
Учредитель		по ОКТМО	
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	10
ющего полномочия учредителя		Глава по БК	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)		
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

коды

1. Доходы учреждения

	Код	Код	Утверждено	ено Исполнено плановых назначений			C		
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		1 212 219,01	760 186,00	-	-	-	760 186,00	452 033,01
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	1 173 863,98	748 074,00	-	-	-	748 074,00	425 789,98
Безвозмездные денежные поступления текущего характера		150	38 355,03	12 112,00	-	-	-	12 112,00	26 243,03

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код	Von	Утверждено		Исполн	ено плановых назна	чений		0
	строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	1 242 969,09	773 156,99	-	-		773 156,99	469 812,10
в том числе:								<u></u>	
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	1 241 869,09	772 765,72	-	-	-	772 765,72	469 103,37
Уплата иных платежей		853	1 100,00	391,27	-	•	-	391,27	708,73
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-30 750,08	-12 970,99	1	-	•	-12 970,99	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Код	Код аналитики	Утверждено	тверждено Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	строки		плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		30 750,08	12 970,99	-		-	12 970,99	17 779,09	
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-	-	
Движение денежных средств	590	х	-	-	-	-	-	-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510	-	•	-	-	-	-	-	
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-	
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700	х	30 750,08	12 970,99	-	-	-	12 970,99	17 779,09	
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-767 186,00	-	-	-	-767 186,00	x	
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	780 156,99	-		-	780 156,99	X	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	•	-			-		-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	•	-	-	-	-	х	
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	x	
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	-	-	-	-			-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-		-		-	-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	ď	-				

Наименование показателя Код строки	Von	Код Утверждено Исполнен		ено плановых назна	Commo				
		аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1 •	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	Х			-	-			-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831				-	-	-		-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				-	-			-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код	Код		П	роизведено возврато	В	
	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-		•	-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	•	•	

Руководитель обранция подпись образования по	И.И. Бедр	рик (расшифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	дпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер № 4 годинсь) — "Радуга (полись) — с.Сандата — саньского района — "НН 61270185"		(расшифровка подписи)	Централизованная бухваливрия		ьского района ИНН 6153022813 ие, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
**************************************		Руководитель (уполномоченное лицо)	Начальник (должность)	(подпись)	О.М. Переварюхина (расшифровка подписи)
Исполнитель	Главный бухгалтер (должность)	(подпись)	Балыкова Татьяна Николаевна (расшифровка подписи)		5372 7-34-39 телефон, e-mail)